

Laktosfri original

Laktosfri original

ARTIKELNR

4246491 (Mellan)

VARUMÄRKE

PHILADELPHIA

FÖRPACKNINGSSSTORL.

265 g

UPPGIFTSLÄMNARE

Mondelez Sverige AB



Ingredienser

Ingredienser: MJÖLK/MÆLK/MELK, GRÄDDE/FLØDE/FLØTE, salt, stabiliseringsmedel/stabilisator (fruktkärnmjöl/johannesbrødkernemel), bakteriekultur.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Tyskland

Marknadsbudskap

Philadelphia Laktosfri har samma goda fräscha smak och krämiga konsistens som Philadelphia Original. En otroligt mångsidig produkt som är lika god på smörgåsen, som i matlagning eller i desserter. Den är även utan konserveringsmedel, glutenfri och vegetarisk.

Dabas produktklassificering

307513904741 / Färskvaror/Kylvaror -- Ost --
Färskost -- Övrig, smaksatt

Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Laktos	Fri från	Ja

Förvaring

Näringsvärde

Temperatur (°C):	Tillagningsstatus:		Ej tillagad
	max. 8 °C		
Total hållbarhet (dagar):	Basmängd:		Per 100 gr
	120		
Förvaringsinstruktioner:	Energi:		915 kj
	Förvaras/Opbevares i		
	kylskåp/køleskab/kjøleskap	Energi	221 kcal
Användningsinstruktioner:	(1-8°C)		
	Fett:		21 g
	Förvaras/Opbevares i		
	kylskåp/køleskab/kjøleskap	Varap mättat	14 g
	(1-8°C)		
	fett		
	Kolhydrat:		3,2 g
	- Varav sockerarter:		3,2 g
	Protein:		5,4 g
Salt:		0,85 g	
Fiber:		0,2 g	

Tillagningsstatus:		Ej tillagad
Intagsrekommendation:		Referensintag för en genomsnittlig vuxen (8400 kj)
Basmängd:		Per 30 gr
Energi:		275 kj 3 (*)
Energi:		66 kcal 3 (*)

Fett:	6,2 g	9 (*)
-------	-------	----------

- Varav mättat fett:	4,1 g	21 (*)
----------------------	-------	-----------

Kolhydrat:	1,0 g	1 (*)
------------	-------	----------

- Varav sockerarter:	1,0 g	1 (*)
----------------------	-------	----------

Protein:	1,6 g	3 (*)
----------	-------	----------

Salt:	0,26 g	4 (*)
-------	--------	----------

Fiber:	< 0,1 g	
--------	---------	--

* (Andel av dagsintag %)

Allergener

Mjök	● Innehåller ⓘ
------	-----------------------------

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07622210861085

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07622210861085

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator: Nej

Beställningsbar artikel, indikator: Nej

Ingår i: 8 st Mellannivåförpackningar
07622210857149

BESKRIVNING

Artikelkategori: Laktosfri original

Produktnamn: Laktosfri original

Varumärke: PHILADELPHIA

Förpackningsstorlek: 265 g

KONTAKT

Kontakt GLN: 7310510010004

Kontaktnamn: Mondelez Sverige

Kontaktadress: Telefon 020-720026

Typ av kontakt: Konsumentkontakt

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel

Philadelphia, färskost, ost, mjukost, cream cheese, philadelphiaost, krämig, bakning, baka, cheesecake, frukost, lunch, middag, pastasås, ostbricka, frukost, matlagning, laktosfri, pålägg, laktosfri philadelphia, philadelphia laktosfri, philadelfia, philly, philadelphi, filadelfia, filadelphia, smörgåspålägg, mackpålägg, mjuk ost, färsk ost, creamcheese, cheese, cheese cake, ostkaka, laga mat, laktos fri, laktos fritt, laktosfritt, laktosfri ost, ost laktosfri, färskost laktosfri

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Philadelphia Laktosfri har samma goda fräscha smak och krämiga konsistens som Philadelphia Original. En otroligt mångsidig produkt som är lika god på smörgåsen, som i matlagning eller i desserter. Den är även utan konserveringsmedel, glutenfri och vegetarisk.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2021-08-22

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2018-04-22

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000028

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: MJÖLK/MÆLK/MELK, GRÄDDE/FLØDE/FLØTE, salt, stabiliseringsmedel/stabilisator (fruktkärnmjöl/johannesbrødkernemel), bakteriekultur.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Tyskland

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

Förvaras/Opbevares i kylskåp/køleskab/kjøleskap (1-8°C)

Användningsinstruktioner

Förvaras/Opbevares i kylskåp/køleskab/kjøleskap (1-8°C)

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

8 °C

Lägsta förvaringstemperatur:

1 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

120

PÅSTÅENDE

Ämne

Typ av påstående

Är påstående märkt på förpackningen

Laktos

Fri från

Ja

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:	dd-mm-yyyy
--------------------------------	------------

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
------------	-----

Skattetyyp:	Mervärdesskatt
-------------	----------------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Bägre/bytta
-------------------------	-------------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

VIKT

Artikels bruttovikt:	281 gram
----------------------	----------

Jämförmängd färdigvara:	265 gram
-------------------------	----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	265 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	126 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	51 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	95 mm
-----------------	-------

Mellannivå • GTIN 07622210857149

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07622210857149

Leverantörens artikelnummer: 4246491

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 8 st Basnivåförpackningar
07622210861085

Ingår i: 144 st Toppnivåförpackningar
17622210857146

BESKRIVNING

Artikelkategori: Laktosfri original

Produktnamn: Laktosfri original

Varumärke: PHILADELPHIA

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer 4246491

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel

Philadelphia, färskost, ost, mjukost, cream cheese, philadelphiaost, krämig, bakning, baka, cheesecake, frukost, lunch, middag, pastasås, ostbricka, frukost, matlagning, laktosfri, pålägg, laktosfri philadelphia, philadelphia laktosfri, philadelfia, philly, philadelphi, filadelfia, filadelphia, smörgåspålägg, mackpålägg, mjuk ost, färsk ost, creamcheese, cheese, cheese cake, ostkaka, laga mat, laktos fri, laktos fritt, laktosfritt, laktosfri ost, ost laktosfri, färskost laktosfri

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Philadelphia Laktosfri har samma goda fräscha smak och krämiga konsistens som Philadelphia Original. En otroligt mångsidig produkt som är lika god på smörgåsen, som i matlagning eller i desserter. Den är även utan konserveringsmedel, glutenfri och vegetarisk.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2021-08-22

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2018-04-22

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000028

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 8 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 1 °C

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 102 gram

VIKT

Artikels bruttovikt: 2350 gram

Variabelmåttvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 2120 gram

MÅTT

Artikelns bredd:	134 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	196 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	207 mm
-----------------	--------

Toppnivå • GTIN 17622210857146

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	17622210857146
----------------------------	----------------

Konsumentartikel:	Nej
-------------------	-----

Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
---------------------------------	----

Fakturerbar enhet, indikator	Nej
------------------------------	-----

Beställningsbar artikel, indikator	Nej
------------------------------------	-----

Består av:	144 st Mellannivåförpackningar 07622210857149
------------	--

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Laktosfri original
------------------	--------------------

Varumärke:	PHILADELPHIA
------------	--------------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2021-08-22
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2018-04-22
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000028
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
--	---

Databärartyp:	GS1 128
----------------------	---------

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar:	Ja
--------------------------------------	----

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
--------------------------------	-----------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
---	---------------------------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
---------------------------	--------------------

Antal enheter:	1
-----------------------	---

Pantkod:	CHEP-helpall
-----------------	--------------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	363400 gram
------------------------------	-------------

Variabelmåttvara:	Nej
--------------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
-------------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
------------------------	---------

Artikelns höjd:	973 mm
------------------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet

1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav:

36 st

Antal ingående lav:

4 st

Mondelez Sverige AB

ORG. NR.

TELEFON

ADRESS

556014-

08-627 10

194 86, Upplands Väsby

4874

00

GLN

7310700010005

<http://www.mondelezinternational.se/>